[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_25.12.2018__

           № 1128_
г. Касимов

О внесении изменений в постановление главы

Касимовского муниципального района Рязанской области
 от 07.11.2013 г. № 2202 «Об утверждении Муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта

 в Касимовском районе Рязанской области на 2014-2020 годы»
В целях реализации Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Касимовском районе Рязанской области на 2014 - 2020 годы» и приведения нормативного правового акта Касимовского муниципального района Рязанской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Касимовском районе Рязанской области на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением главы Касимовского муниципального района Рязанской области от 07.11.2013 г. № 2202 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Касимовском районе Рязанской области на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:
·  в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы из бюджета Касимовского муниципального района Рязанской области

        2014 г. - 1239,42 тыс. руб.

        2015 г. – 1524,0 тыс. руб.
        2016 г. – 945,3173 тыс. руб.
        2017 г. – 1151,0 тыс. руб.

        2018 г. – 1226,2, тыс. руб.

        2019 г. – 654,7 тыс. руб.

        2020 г. – 654,7 тыс. руб.

        Итого – 7395,3373  тыс. руб.

·   строку п.5.1 «Организация и проведение мероприятий календарного плана официальных физкультурных мероприятий Касимовского района Рязанской области, участие спортсменов района в областных и Всероссийских соревнований»  п.5 «Спорт высших достижений и подготовка спортивного резерва»  раздела 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
5. Спорт высших достижений и подготовка спортивного резерва

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	5.1
	Организация и проведение мероприятий календарного плана официальных физкультурных мероприятий Касимовского района Рязанской области, участие спортсменов района в областных и Всероссийских соревнованиях
	268,42
	318,0
	253,7108
	287,0
	332,85
	273,7
	276,7
	2010,3808
	Отдел по делам молодежи и спорту

	Итого:
	649,42
	699,0
	634,7108
	668,0
	713,85
	654,7
	654,7
	4674,3808

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Касимовский муниципальный район

Рязанской области

        Ю.Н. Новиков
Приложение  к постановлению

администрации Касимовского муниципального района

Рязанской области

от_________  2018 №______
	7.
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования из  средств добровольных пожертвований, поступающих в бюджет Касимовского муниципального района (тыс. рублей), годы
	Исполнители

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	7.1
	Организация и проведение культурно-спортивных мероприятий
	590,0

	825,0

	310,6065
	483,0

	500,0

	2708,6065
	Администрация Касимовского муниципального района Рязанской области, Отдел по делам молодежи и спорту

	-лично-командные соревнования по лыжным гонкам, посвященные памяти дважды Героя Социалистического труда, академика В.Ф. Уткина на призы Почетного Гражданина Касимовского района В.А. Канайкина
	150,0
	150,0

	160,0
	160,0

	620,0

	-соревнования по охотничьему биатлону
	103,5

	87,0

	160,0
	148,0
	150,0

	648,5

	-лично-командные соревнования по лыжным гонкам. посвященные «Закрытию лыжного сезона»
	160,0
	150,0

	310,0

	--традиционный легкоатлетический пробег п.Приокский-р.п.Лашма, посвященный Дню Победы и памяти дважды Героя Социалистического труда, академика В.Ф.Уткина, на призы почетного гражданина Касимовского района, академика В.А. Канайкина
	168,3
	160,0

	150,6065
	160,0
	160,0

	798,9065

	-турнир по футболу «Золотая осень»
	8,2

	8,2

	-этап  чемпионата России по пляжному волейболу 2018 г.

	278,0

	15,0
	30,0

	323,0

	Общий объем финансирования
	1239,42
	1524,0
	945,3173
	1151,0
	1154,7
	654,7
	654,7
	7323,8373